
 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Jedná se o zadání rámcové smlouvy malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Zadavatel 

Název: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, 
sady 5. května 42 (KCVJŠ Plzeň) 

Zástupce: RNDr. Jiří Cais, ředitel KCVJŠ Plzeň 

Adresa: sady 5. května 42, 301 00 Plzeň 

Zřizovatel: Plzeňský kraj 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 49774191 

DIČ:  CZ 49774191 

 

Kontaktní osoba 

Mgr. Lukáš Vlček 

Korespondenční adresa: 

Koperníkova 26, 301 00 Plzeň 
Tel.: (+420) 377 350 437 
Mobil: (+420) 731 410 136 
Fax: (+420) 377 350 420 
E-mail: vlcek@kcvjs.cz 

2. Název veřejné zakázky 

Rámcová smlouva na dodávky spotřebního materiálu a kancelářských potřeb. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávky spotřebního materiálu a kancelářských potřeb 
specifikovaných v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace pro potřeby zadavatele KCVJŠ Plzeň. 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   2 

4. Doba trvání rámcové smlouvy 

Rámcová smlouva bude uzavřena na 2 roky. Její platnost bude zahájena dnem podpisu rámcové smlouvy a její platnost 
bude končit nejpozději 31. 12. 2011 nebo vyčerpáním uvedené předpokládané hodnoty rámcové smlouvy. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota rámcové smlouvy je maximálně 1 000 000,- Kč bez DPH (1 190 000,- Kč včetně DPH). 

6. Místo plnění veřejné zakázky 

Veškeré plnění rámcové smlouvy bude probíhat v místě pracoviště KCVJŠ Plzeň, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, případně 
po domluvě sady 5. Května 42, 301 00 Plzeň. 

7. Termín a způsob podání nabídky 

Uchazeč doručí nabídku nejpozději do 22. 12. 2009 do 12.00 hodin doporučeně poštou na adresu: Krajské centrum 
vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, nebo osobně na 
tutéž adresu. Struktura nabídky musí odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v této zadávací dokumentaci. Nabídka 
musí být v řádně uzavřené obálce a v adrese musí být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby. Dále 
musí být obálka označena názvem veřejné zakázky „Rámcová smlouva na dodávky spotřebního materiálu a 
kancelářských potřeb, opatřená jménem a adresou uchazeče a obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“. 
Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě, v českém jazyce a také na CD v 
elektronické podobě ve formátu PDF, příloha č. 1 ve formátu XLS. Uzavřená obálka musí obsahovat tři vyhotovení 
nabídky a to: 1x originál, 1x kopie a 1x na CD. Vyhotovení budou výrazně označeny ORIGINÁL, KOPIE  a CD s nabídkou 
v elektronické podobě. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Otevírání obálek se bude konat dne 22. 12. 2009 ve 13.00 hodin na pracovišti KCVJŠ Plzeň, na adrese Koperníkova 26, 
301 00 Plzeň. 

Ve lhůtě 2 měsíců od otevření obálek je uchazeč vázán svou nabídkou včetně nabídkové ceny. 

Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení podaných nabídek. 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   3 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Obchodní a platební podmínky 

Smluvní vztah mezi zadavatelem a úspěšným uchazečem bude upraven rámcovou smlouvou o dodávce spotřebního 
materiálu a kancelářských potřeb. Uchazeč je povinen předložit zadavateli jediný návrh rámcové smlouvy o dodávce 
spotřebního materiálu a kancelářských potřeb, podepsaný statutárním zástupcem dodavatele nebo osobou k tomu 
statutárním zástupcem zmocněnou. 

Odměna za plnění předmětu rámcové smlouvy bude dodavateli hrazena na základě vystavených faktur za dodávky dle 
průběžných objednávek. Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit 
fakturu zpět uchazeči s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti.  

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po předání a převzetí kompletní dodávky v souladu s konkrétní 
objednávkou na základě uzavřené rámcové smlouvy. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 14 dnů od 
data doručení faktury zadavateli. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu zadavatele. 
Cena zakázky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře. 

Faktura musí mít tyto náležitosti: údaje o zadavateli i objednateli, název a sídlo organizace, přesný popis zboží, daňový 
údaj, č. zakázky objednatele, označení banky a č. účtu, na který má být placeno, den odeslání faktury a lhůta splatnosti 
(14 dní), datum uskutečněného zdanitelného plnění, částka k úhradě, další náležitosti podle ustanovení §28 zákona č. 
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nesplněním sjednaného postupu ze strany 
dodavatele vzniká objednateli právo fakturu vrátit bez proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. 
Opravená nebo přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou splatností. 

Jednotkové ceny uvedené uchazečem v referenčním seznamu viz Příloha č. 1 jsou závazné po celou dobu trvání rámcové 
smlouvy. 

Ve výjimečných případech je možno objednat zboží, které není uvedeno v seznamu v Příloze č. 1. V takovém případě se 
cena zboží řídí aktuálním ceníkem dodavatele pro koncové zákazníky. Součet cen takového zboží za celou dobu trvání 
rámcové smlouvy nesmí překročit 5 % z celkové předpokládané ceny zakázky, tj. 50 000,- Kč bez DPH (59 500,- Kč 
včetně DPH). 

Vztahy výslovně neupravené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v 
platném znění. 

Součástí návrhu rámcové smlouvy bude dále: závazek dodat zboží uvedené v nabídkovém seznamu nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne doručení objednávky, závazek dodat zboží v místě pracoviště zadavatele, uvedení délky záruky u 
drobných kancelářských zařízení (minimálně 24 měsíců), smluvní pokutu za prodlení s dodávkou na základě objednávky, 
podmínky odstoupení od smlouvy. 

Uchazeč musí v návrhu smlouvy o dodávce zboží akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
zboží, které mělo být dodáno za každý i jen započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu 
škody. 

Další podmínky zadavatele 

Uchazeč, který podal nabídku, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomto zadávacím řízení. Pokud 
uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo podá nabídku a současně je 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   4 

subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem 
samostatně či společně s jinými uchazeči vyřadí.  

Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. Jednotlivé nabídky budou 
ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům vráceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet 
se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak 
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

Dotaz k zadávací dokumentaci je možné podat prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu pověřené osoby, 
a to do 2 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tedy do 20. 12. 2009 do 12.00. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, 
právo zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu zakázky a právo neuzavřít smlouvu o dodávce zboží se žádným z uchazečů. 
Žádný z uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky – 
na případné námitky nevybraných uchazečů nebude reflektováno. 

Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká příslušnému uchazeči právní nárok a zadavateli povinnost bezezbytku přijmout 
návrh rámcové smlouvy o dodávce zboží. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit návrh rámcové smlouvy. Návrh uchazeče 
může být také doplněn o ustanovení, která odpovídají podmínkám Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OP VK). 

Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy o dodávce zboží na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh 
a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
veřejné zakázky minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady 
budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 
dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli uchazeč zaváže 
touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen uchovávat účetní 
záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími 
právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné 
zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady 
související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu 
veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena 
a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 
Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho 
případní subdodavatelé a partneři. 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   5 

KVALIFIKACE UCHAZEČE 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až h) zákona o veřejných 
zakázkách předložením následujících dokladů: 

a) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává -li nabídku zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde - li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je - li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu;  

d) čestné prohlášení o tom, že vůči majetku uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů; 

e) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci;  

f) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

g) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče.  

Čestné prohlášení (Příloha č. 2) prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, které nesmí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních dnů. 

 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   6 

2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona o veřejných zakázkách předložením 
aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence; výpis se 
předkládá v originále nebo v úředně ověřené kopii a nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání 
nabídky.  

Dále pak uchazeč předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

3. Další kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží seznam minimálně 3 srovnatelných dodávek obdobného charakteru poskytnutých uchazečem v období 
posledních tří let od uveřejnění této zadávací dokumentace. Uchazeč uvede jejich rozsah a dobu poskytnutí včetně 
kontaktu na zadavatele těchto zakázek. Srovnatelnou službou se rozumí dodávka spotřebního materiálu a kancelářských 
potřeb minimálně ve výši 500 000 Kč bez DPH. 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   7 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

1. Popis hodnotících kritérií 
Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích krocích: 

 

• Úplnost nabídky 

Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře uvedené v části Struktura 
předložené nabídky. Uchazeč dále předloží všechny povinné přílohy uvedené v této zadávací dokumentaci, které budou 
splňovat všechny uvedené požadavky. Nabídka musí být úplná, nabídky neúplné budou automaticky vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny. Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení.  

• Splnění kvalifikačních a dalších požadavků 

Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních a dalších požadavků vyplývajících z této zadávací dokumentace. 
Nabídky nesplňující stanovená kritéria budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

• Cenové hodnocení předložených nabídek 

Zadavatel vylučuje variantní řešení. Zadavatel použije následně uvedená hodnotící kritéria. Nejnižší nabídková cena 
předmětu zakázky bez DPH (váha tohoto kritéria činí 100%) za všechny položky v seznamu zboží viz Příloha č. 1. 

2. Způsob hodnocení nabídky 

Nejnižší nabídková cena: 

Kritérium „Nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za předmět plnění (součet cen u všech 
položek seznamu v Příloze č. 1) bez daně z přidané hodnoty. Cenové kritérium bude hodnoceno způsobem viz níže 
(výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo). 

    nejvýhodnější nabídka tzn. nejnižší cena (hodnota) 
Bodové hodnocení ceny  = ------------------------------------------------------------------------ x 100 
    cena (hodnota) hodnocené nabídky (Kč) 
 
Nabídka s nejvyšším bodovým hodnocením bude vítězná. 
 

STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

1. Krycí list viz Příloha č. 3  

2. Obsah 

3. Kvalifikační předpoklady 

Doklady prokazující 

a) Základní kvalifikační předpoklady 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

   8 

c) Další kvalifikační předpoklady 

4. Seznam zboží a podrobnější specifikace + nabídková cena 

Viz. Příloha č. 1 

Seznam bude doplněn o přesný popis nabízeného zboží. 

5. Návrh rámcové smlouvy 

Uchazeč předloží návrh rámcové smlouvy, který respektuje všechny podmínky stanovené touto zadávací 
dokumentací. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit obsah návrhu rámcové smlouvy.



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

I 

 

Příloha č. 1 REFERENČNÍ SEZNAM ZBOŽÍ 

Název položky zboží  MJ 
Cena v CZK za 
MJ bez DPH 

Cena v CZK za 
MJ vč. DPH 

Kancelářský papír, bílý, formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, modrý intenzivní, formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, červený intenzivní formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, žlutý intenzivní, formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, oranžový intenzivní, formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, zelený intenzivní, formát A4, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A4, 100 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, bílý fotografický, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 100ks       

Kancelářský papír, modrý intenzivní, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, červený intenzivní formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, žlutý intenzivní, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, oranžový intenzivní, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, zelený intenzivní, formát A4, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A4, 250 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, modrý intenzivní, formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, červený intenzivní formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, žlutý intenzivní, formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, oranžový intenzivní, formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, zelený intenzivní, formát A3, 80 g/m2, třída A  balení 500 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80 g/m2, třída A, čtverečkovaný  balení 500 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80 g/m2, třída A, linkovaný  balení 500 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

II 

Kancelářský papír, bílý, formát A3, 160 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kancelářský papír, bílý, formát A3, 250 g/m2, třída A  balení 250 ks       

Kreslicí karton, bílý, formát A4, 220 g/m2  balení 200 ks       

Kreslicí karton, bílý, formát A3, 220 g/m2  balení 200 ks       

Karton formát B1,  bílý, 160 g/m2  1 ks        

Etikety samolepící 105 x 42,5, formát A4  balení 100 archů       

Etikety samolepící 70 x 41, formát A4  balení 100 archů       

Samolepící etikety v kotoučku bílé barvy, 25 x 16 mm  1 ks        

Etikety na potisk CD 118 mm, vnitřní kroužek 17 mm  balení 100 archů       

Etikety na označování kulaté, průměr 40 mm  balení 100 archů       

Tabelační etikety 100 x 36,1 mm jednořadé  balení 200 ks       

Samolepící bloček 76 x 76 mm, žlutý  100 ks       

Samolepící bloček 50 x 38 mm, žlutý  100 ks       

Samolepící bločky 76 x 76 mm, 5 barev po 90 lístcích  balení 450 ks       

Špalíček bílý 1200 lístků, 9 x 9 cm  balení 1200 ks       

post‐it bločky značkovací 15 x 50 mm 5 barev, 100 lístků v bločku  balení 500 ks       

folie pro přední stranu kroužkové vazby čirá A4, 150 mikronů  balení 100 ks       

folie pro přední stranu kroužkové vazby modrá A4, 200 mikronů  balení 100 ks       

folie pro přední stranu kroužkové vazby červená A4, 200 mikronů  balení 100 ks       

folie pro přední stranu kroužkové vazby zelená A4, 200 mikronů  balení 100 ks       

folie pro přední stranu kroužkové vazby kouřová A4, 200 mikronů  balení 100 ks       

blok pro flipchart, 65 x 98 cm, 50 g/m2, čisté, blok 20 listů  balení 5 bloků       

blok pro flipchart, 65 x 98 cm, 70 g/m2, čtverečkované, blok 20 listů  balení 5 bloků       

pečící papír  balení       

vlnitá lepenka, vlna B  šíře 1 m, role návin 150m  1 ks        

balicí papír A0  1 ks        

karton B1, 225 g/m2, různé barvy  balení 50 ks        

Obálka C5 samolepící  balení 1000 ks       

Obálka C6 samolepící  balení 1000 ks       

Obálka DL samolepící bez okénka  balení 1000 ks       

Obálka DL samolepící s okénkem vpravo  balení 1000 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

III 

Obchodní taška C4 samolepící, bez okénka  balení 250 ks       

Obchodní taška B4 s křížovým dnem, samolepící  balení 400 ks       

Obálka bublinková B5, samolepící  balení 100 ks       

Obálka bublinková C4, samolepící  balení 50 ks       

Sešit A4, typ 444, linkovaný, 40 listů  1 ks       

Sešit A4, typ 445, čtverečkovaný, 40 listů  1 ks       

Sešit A5, typ 544, linkovaný, 40 listů  1 ks       

Sešit A5, typ 545, čtverečkovaný, 40 listů  1 ks       

Sešit A6, typ 644, linkovaný, 40 listů  1 ks       

Sešit A6, typ 645, čtverečkovaný, 40 listů  1 ks       

Záznamní kniha A4, linka, 100 listů  1 ks       

Záznamní kniha A5, linka, 100 listů  1 ks       

Blok A4, linkovaný, 50 listů  1 ks       

Blok A5, linkovaný, 50 listů  1 ks       

Kniha příchodů a odchodů  1 ks       

Kniha došlé a odeslané pošty  1 ks       

Příjmové pokladní doklady samopropisovací, číslovaný, A6  50 ks       

Výdajový pokladní doklad, samopropisovací, A6  50 ks       

Dovolenka, A6  100 ks       

Propustka, A7  100 ks       

Cestovní příkaz A5  50 ks       

Účtenka za hotové, A6  50 ks       

kniha pošty  1 ks       

kalendář plánovací  1 ks       

kroužkový záznamník A4  1 ks       

kroužkový záznamník A5  1 ks       

náhradní náplň ke kroužkovému záznamníku A4  1 ks       

náhradní náplň ke kroužkovému záznamníku A5  1 ks       

kroužkový diář  s příslušenstvím, A5, desky kůže  1 ks       

Papírové desky bez chlopní A4, modré, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky bez chlopní A4, žluté, karton 240g/m2  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

IV 

Papírové desky bez chlopní A4, zelené, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky bez chlopní A4, růžové, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky s jednou chlopní A4, modré, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky s jednou chlopní A4, žluté, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky s jednou chlopní A4, zelené, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky s jednou chlopní A4, růžové, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky se třemi chlopněmi A4, modré, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky se třemi chlopněmi A4, žluté, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky se třemi chlopněmi A4, zelené, karton 240g/m2  1 ks       

Papírové desky se třemi chlopněmi A4, růžové, karton 240g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi A4, modré, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi A4, žluté, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi A4, zelené, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi A4, červené, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi a gumičkou A4, modré, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi a gumičkou A4, žluté, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi a gumičkou A4, zelené, prešpán 350g/m2  1 ks       

Prešpánové desky se třemi chlopněmi a gumičkou A4, červené, prešpán 350g/m2  1 ks       

Papírová kapsa na spisy, roztažitelný hřbet až na 3 cm, modré, karton 240 g/m2  1 ks       

Papírová kapsa na spisy, roztažitelný hřbet až na 3 cm, žluté, karton 240 g/m2  1 ks       

Papírová kapsa na spisy, roztažitelný hřbet až na 3 cm, zelené, karton 240 g/m2  1 ks       

Papírová kapsa na spisy, roztažitelný hřbet až na 3 cm, růžové, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný A4, modrý, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný A4, žlutý, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný A4, zelený, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný A4, růžový, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač nezávěsný A4, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný půlený A4, modrý, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný půlený A4, žlutý, karton 240 g/m2  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

V 

Rychlovazač závěsný půlený A4, zelený, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač závěsný půlený A4, růžový, karton 240 g/m2  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva bílá  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva černá  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva světle modrá  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva tmavě modrá  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva červená  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva žlutá  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva zelená  1 ks       

Rychlovazač A4 polypropylen, zasouvací štítek, barva šedá  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva černá  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva bílá  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva modrá  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva červená  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva žlutá  1 ks       

Rychlovazač s kapsou A4, průhledná přední strana, materiál pevné PVC, barva zelená  1 ks       

Osobní vizitkář  1 ks       

desky na výkresy A3 se třemi chlopněmi a vázací tkanicí nebo gumičkou  1 ks       

spisové desky s tkanicí A4, karton 1320 g/m2  1 ks       

spínací lišta hřbetní A4 pro až 60 listů  1 ks       

jednodeska s klipem A4  1 ks       

zavírací desky s klipem A4  1 ks       

Plastové desky s boční kapsou A4  1 ks       

Plastikové desky na blok A4 včetně bloku  1 ks       

Desky se třemi chlopněmi a gumičkou A4, polypropylen, tloušťka 0,6 mm  1 ks       

Aktovka na dokumenty A4 s organizérem, min. 10 přihrádek, pevné madlo, přihrádka na vizitky  1 ks       

Aktovka z umělého materiálu, odnímatelný popruh přes rameno, uzamykatelná (2x klíček)  1 ks       

Spisové desky A4, polypropylen, druk, průhledné  1 ks       

Spisové desky A3, polypropylen, druk, průhledné  1 ks       

Papírový rozlišovač, A4 barevný s výkroji, 12 listů  1 ks       

Prospektové obaly U A4, závěsné, europerforace, průhledné, krupičkový povrch, 42 mikronů  balení 100 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

VI 

Prospektové obaly U A4, závěsné, europerforace, průhledné, hladký povrch, 42 mikronů  balení 100 ks       

Prospektové obaly L A4, závěsné, europerforace, průhledné, krupičkový povrch, 42 mikronů  balení 100 ks       

Prospektové obaly U A4, závěsné, europerforace, průhledné, krupičkový povrch, barevné  1 ks       

Prospektové obaly U A4, závěsné, europerforace, průhledné, krupičkový povrch, barevný okraj  1 ks       

Závěsné transparentní obaly na CD, A4, na  4 ks CD, europerforace, kapsy  balení 10 ks       

Prospektové obaly na 8 vizitek, perforace 6 děr, pro kroužkové vizitkáře  balení 10 ks       

Pořadač pákový, 8 cm hřbet, mramorovaný povrch  1 ks       

Pořadač pákový, 8 cm hřbet s kováním, vnější strana potažená plastem  1 ks       

Pořadač pákový, 5 cm hřbet, mramorovaný povrch  1 ks       

Pořadač pákový, 5 cm hřbet s kováním, vnější strana potažená plastem  1 ks       

Archivní pořadač A4, mramorovaný povrch, nalepená hřbetní etiketa  1 ks       

Kartonový pákový pořadač A4, celobarevný s prešpánovým potahem a papírovým podlepem, hřbet 5 cm  1 ks       

Kartonový pákový pořadač A4, celobarevný s prešpánovým potahem a papírovým podlepem, hřbet 7,5 cm  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, černý  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, bílý  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, modrý  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, červený  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, žlutý  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, zelený  1 ks       

Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm o kroužek 30 mm, šedý  1 ks       

Pořadač prezentační čtyřkroužkový A4  1 ks       

Etikety pro pákové pořadače hřbetu 7,5 cm  balení 10 ks       

Etikety pro pákové pořadače hřbetu 5 cm  balení 10 ks       

Prezentační kroužkový pořadač A4  1 ks       

Úchyty do rychlovazače  balení 25 ks       

Plastové desky s rychlosvorkou A4  1 ks       

Závěsné papírové desky A4 s jezdcem, karton 240 g/m2  balení 25 ks       

Archivační krabice ‐ otevřený box,  balení 5 ks       

Archivační BOX ‐ kartonová krabice, hřbet 5 cm se zavíracím systémem  balení 5 ks       

Archivační BOX ‐ kartonová krabice, hřbet 7 cm se zavíracím systémem  balení 5 ks       

Archivační BOX ‐ kartonová krabice, hřbet 11 cm se zavíracím systémem  balení 5 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

VII 

Archivační krabice pro 5 ks pořadačů šíře hřbetu 8cm  balení 5 ks       

visačky combi klip 90 x 60 mm  balení 50 ks       

diplomatka, umělá kůže, čtyřkroužková mechanika typu D, poutka na psací potřeby, různé přihrádky  1 ks       

Balicí páska 50 mm x 66 m čirá  1 ks       

Balicí páska 50 mm x 66 m hnědá  1 ks       

Balicí páska 50 mm x 66 m papírová  1 ks       

Samolepící páska 10 mm x 10 m, transparentní  1 ks       

Samolepící páska 19 mm x 33 m, transparentní  1 ks       

značkovací páska 50 mm x 33m, žlutočerná  1 ks       

Spony dopisní 28 mm  balení 100 ks       

Spony dopisní 50 mm  balení 75 ks       

Spony dopisní 32 mm  balení 100 ks       

Kancelářské spojovače 24/6 do sešívačky  balení 1000 ks       

špendlíky kalené  balení 200 ks       

špendlíky mapové  balení 100 ks       

Tuhé lepidlo 40 g (tyčinka), na papír, karton, korek, vypratelné  1 ks       

Tekuté lepidlo na papír, textil, dřevo, kůži, fotografie  1 ks       

Tekuté lepidlo na papír  1 ks       

Vteřinové lepidlo, tuba 3 g  1 ks       

folie ruční průtažná 50cm, 20µm  balení 6 ks       

magnety průměr 2 cm  balení 10 ks       

gumičky 70 mm, barevné  balení 100 ks       

kovové klipy barevné 15 mm  balení 12 ks       

kovové klipy barevné 19 mm  balení 12 ks       

kovové klipy barevné 25 mm  balení 12 ks       

kovové připínáčky chromové  balení 100 ks       

kovové připínáčky barevné  balení 100 ks       

připínáčky na korkové tabule barevné  balení 100 ks       

lepicí guma  1 ks       

nůžky 15 cm s gumovou rukojetí  1 ks       

nůžky 21 cm s gumovou rukojetí  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

VIII 

nůžky 26 cm s gumovou rukojetí  1 ks       

jednorázový odlamovací nůž, 18 mm  1 ks       

lepidlo na tapety v prášku, 250g  1 ks       

Děrovačka kovová s plastovými doplňky, příložník pro různé formáty, výkon 20 listů   1 ks       

Sešívačka celokovová s plastovými doplňky, gumové dno, výkon 20 listů, pro spojovače 24/6 mm a 26/6  1 ks       

rozešívač drátků  1 ks       

Ořezávátko na kancelářské tužky, kovové malé  1 ks       

ořezávátko stolní  1 ks       

korekční strojek, páska 4,2 mm  1 ks       

korekční strojek, páska 5 mm  1 ks       

korekční strojek, páska 8,4 mm  1 ks       

stolní vazač elektrický, A4, oddělená funkce děrování a vázání, děrování do 15 listů 80 g/m2, 21 otvorů, plastová vazba, vázací kapacita 330 listů  1 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 6 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 8 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 10 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 12 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 14 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 16 mm, černý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 6 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 8 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 10 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 12 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 14 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 16 mm, červený  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 6 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 8 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 10 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 12 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 14 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 16 mm, bílý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 6 mm, modrý  balení 100 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

IX 

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 8 mm, modrý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 10 mm, modrý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 12 mm, modrý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 14 mm, modrý  balení 100 ks       

plastové hřbety pro kroužkovou vazbu A4 21 kroužků, průměr 16 mm, modrý  balení 100 ks       

Laminátor do formátu A4, pro fólie do 2 x 125 mikronů  1 ks       

kapsa pro laminování karta 54 x 86 mm, 125 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování vizitka 67 x 99 mm, 125 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A6, 80 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A6, 125 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A5, 100 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A5, 125 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A4, 80 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A4, 100 mikronů  balení 100 ks       

kapsa pro laminování A4, 125 mikronů  balení 100 ks       

štítkovač ruční elektrický, dvouřádkový displej, paměť na posledních 15 štítků, náhled na štítek před tiskem, tisk na pásky D1 6, 9, 12, 19 mm, 
vertikální i zrcadlový tisk, podtržené písmo, připojitelný k PC přes USB rozhraní, v základní výbavě USB kabel, software, baterie nebo bateriový 
blok, adaptér  1 ks       

páska pro štítkovač D1 6 mm, černá / bílá, návin 7 m  1 ks       

páska pro štítkovač D1 9 mm, černá / bílá, návin 7 m  1 ks       

páska pro štítkovač D1 12 mm, černá / bílá, návin 7 m  1 ks       

páska pro štítkovač D1 19 mm, černá / bílá, návin 7 m  1 ks       

kotoučová řezačka se stabilní kovovou konstrukcí pro A3, kapacita 10 listů 80g/m2, metrické i palcové měřítko a značky, možnost měnit typ řezu ‐ 
rovný, rýhování, perforace, vlnkový  1 ks       

teleskopické ukazovátko, min 60cm  1 ks       

kalkulátor, 10 místný displej, základní funkce, odmocniny, procenta  1 ks       

baterie nabíjecí AAA 1000 mAh  balení 2 ks       

baterie nabíjecí AA 2500 mAh  balení 2 ks       

skartovací stroj, pro malou kancelář, zpracuje sponky ze sešívačky, kancelářské spony, kreditní karty a CD, stupeň utajení DIN‐4, NBÚ tajné, typ 
řezu ‐ příčný na mikročástice 2 x 8 mm, rychlost řezání min 1,7 m/min, řezání až 7 listů najednou, doba nepřetržité skartace min 10 minut, 
odpadová nádoba min 20 litrů, automatický start/stop, tepelná pojistka motoru, nízká hlučnost, záruka min 5 let na řezací mechanismus  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

X 

olej pro skartovací stroje 200 ml  1 ks       

lepicí pistole + 10 ks náhradních tyčinek  1 ks       

Pero pernament  1 ks       

Kuličkové pero 0,3 mm  1 ks       

Kuličkové pero 0,5 mm  1 ks       

Kuličkové pero kovové, 0,5 mm  1 ks       

kuličkové pero se stojánkem  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač žluté barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 3 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač zelené barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 3 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač růžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 3 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač oranžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 3 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač žluté barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač zelené barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač růžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač oranžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač žluté barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4,6 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač zelené barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4,6 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač růžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4,6 mm  1 ks       

Pero ‐ zvýrazňovač oranžové barvy, fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4,6 mm  1 ks       

Popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm s ventilačním chránítkem, zdravotně nezávadný, vypratelný, barva červená  1 ks       

Popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm s ventilačním chránítkem, zdravotně nezávadný, vypratelný, barva černá  1 ks       

Popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm s ventilačním chránítkem, zdravotně nezávadný, vypratelný, barva zelená  1 ks       

Popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm s ventilačním chránítkem, zdravotně nezávadný, vypratelný, barva modrá  1 ks       

SADA Popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm s ventilačním chránítkem, zdravotně nezávadný, vypratelný, 4 barvy (červená, černá, zelená, modrá)  balení 4 ks       

SADA zvýrazňovač 4 barvy (žlutá, zelená, oranžová a fialová), fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 3 mm  balení 1 ks       

SADA zvýrazňovač 4 barvy (žlutá, zelená, oranžová a fialová), fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4 mm  balení 1 ks       

SADA zvýrazňovač 4 barvy (žlutá, zelená, oranžová a fialová), fluorescenční, klínový hrot 1 ‐ 4,6 mm  balení 1 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, kulatý hrot 5 mm, červený  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, kulatý hrot 5 mm, černý  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, kulatý hrot 5 mm, modrý  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, kulatý hrot 5 mm, zelený  balení 10 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XI 

SADA Flipchart marker ‐ vodní báze, kulatý hrot 5 mm, (červený, zelený modrý, černý)  sada 4ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, klínový hrot 5 mm, červený  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, klínový hrot 5 mm, černý  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, klínový hrot 5 mm, modrý  balení 10 ks       

Flipchart marker ‐ vodní báze, klínový hrot 5 mm, zelený  balení 10 ks       

SADA Flipchart marker ‐ vodní báze, klínový hrot 5 mm, (červený, zelený modrý, černý)  sada 4ks       

White board marker ‐ za sucha stíratelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, červený  balení 10 ks       

White board marker ‐ za sucha stíratelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, modrý  balení 10 ks       

White board marker ‐ za sucha stíratelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, zelený  balení 10 ks       

White board marker ‐ za sucha stíratelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, černý  balení 10 ks       

White board marker ‐ za sucha stírarelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, fialový  balení 10 ks       

SADA ‐ White board marker ‐ za sucha stíratelný, netoxický, kulatý hrot 5 mm, (červený, modrý, zelený, černý)  sada 4ks       

Kancelářská tužka černé barvy tvrdost HB  1 ks       

Kancelářská tužka černé barvy tvrdost B  1 ks       

SADA pastelky 12 různých barev  balení 12 ks       

Mikrotužka celokovová 0,5 mm  1 ks       

Tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost HB  1 ks       

Tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost B  1 ks       

popisovač CD/DVD liner, 0,6 mm, černý  1 ks       

popisovač lakový pro popis CD/DVD, světlostálá stopa, voděodolný  stopa  1 mm, černý  1 ks       

popisovač lakový pro popis CD/DVD, světlostálá stopa, voděodolný  stopa  1 mm, zelený  1 ks       

popisovač lakový pro popis CD/DVD, světlostálá stopa, voděodolný  stopa  1 mm, modrý  1 ks       

popisovač lakový pro popis CD/DVD, světlostálá stopa, voděodolný  stopa  1 mm, červený  1 ks       

SADA popisovač lakový pro popis CD/DVD, světlostálá stopa, voděodolný  stopa  1 mm, (červená, černá, modrá, zelená)  1 ks       

černý popisovač vhodný k technickému kreslení, stopa 0,25mm  1 ks       

černý popisovač vhodný k technickému kreslení, stopa 0,35mm  1 ks       

černý popisovač vhodný k technickému kreslení, stopa 0,5mm  1 ks       

černý popisovač vhodný k technickému kreslení, stopa 0,7mm  1 ks       

SADA černý popisovač vhodný k technickému kreslení, stopa 0,25, 0,35, 0,5, 0,7 mm  1 ks       

opravný lak se štětečkem  1 ks       

pryž na tužku a projekční folie  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XII 

pryž bezprašná  1 ks       

pryž vynilová na grafitové čáry a inkousty  1 ks       

pravítko čiré 30 cm  1 ks       

pravítko čiré 50 cm  1 ks       

pravítko s úhloměrem, stupnice pravítka 10 cm  1 ks       

školní křída  balení 12 ks       

školní křída barevná ‐ 6 barev  sada 6 ks       

Korekční páska (stroj) 4,2 mm  1 ks        

Korekční páska (stroj) 5 mm  1 ks        

Korekční páska (stroj) 8,4 mm  1 ks        

SADA tempery 8 barev, tuby 16 ml  1 ks       

SADA pastelky voskové 12 barev  1 ks       

rudka umělecká červenohnědá  balení 6 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 6H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 5H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 4H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 3H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 2H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost H  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost F  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 8B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 7B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 6B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 5B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 4B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 3B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost 2B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost B  1 ks       

umělecká grafitová tužka dřevěná, tvrdost HB  1 ks       

SADA vodové barvy 12 barev, průměr 22,5 mm  1 ks       

SADA tuš 6x 20g, barvy černá, červená, modrá, zelená, hnědá, žlutá  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XIII 

samobarvící razítko, obdélníková plocha 26 x 9 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, obdélníková plocha 38 x 14 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, obdélníková plocha 47 x 18 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, obdélníková plocha 58 x 22 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, obdélníková plocha 70 x 25 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko ‐ datumka, 41 x 24 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko ‐ datumka, 50 x 30 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko ‐ datumka, výška data 3,8 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, 30 x 30 mm, černý otisk  1 ks       

samobarvící razítko, 40 x 40 mm, černý otisk  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 26 x 9 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 38 x 14 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 47 x 18 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 58 x 22 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 70 x 25 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 26 x 9 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 38 x 14 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 47 x 18 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 58 x 22 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 70 x 25 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 26 x 9 mm, modrá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 38 x 14 mm, modrá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 47 x 18 mm, modrá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 58 x 22 mm, modrá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 70 x 25 mm, modrá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 26 x 9 mm, zelená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 38 x 14 mm, zelená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 47 x 18 mm, zelená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 58 x 22 mm, zelená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítka 70 x 25 mm, zelená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, 41 x 24 mm, černá barva  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XIV 

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, 50 x 30 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, výška data 3,8 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko, 30 x 30 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko, 40 x 40 mm, černá barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, 41 x 24 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, 50 x 30 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko ‐ datumka, výška data 3,8 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko, 30 x 30 mm, červená barva  1 ks       

náhradní polštářek pro razítko, 40 x 40 mm, červená barva  1 ks       

razítková barva černá 25 ml  1 ks       

razítková barva červená 25 ml  1 ks       

razítková barva modrá 25 ml  1 ks       

razítková barva zelená 25 ml  1 ks       

razítkovací poduška 11 x 7 cm černá  1 ks       

razítkovací poduška 11 x 7 cm červená  1 ks       

razítkovací poduška 11 x 7 cm modrá  1 ks       

Toner Q2612A  1 ks       

Toner Q6000A  1 ks       

Toner Q6001A  1 ks       

Toner Q6002A  1 ks       

Toner Q6003A  1 ks       

Toner Q5949A  1 ks       

Toner pro OKI B4250  1 ks       

Toner Develop TN 114  1 ks       

MT Toner Develop 501B  1 ks       

Toner C3903A  1 ks       

Toner Lexmark X543 Yellow  1 ks       

Toner Lexmark X543 Cyan  1 ks       

Toner Lexmark X543 Magenta  1 ks       

Toner Lexmark X543 Black  1 ks       

Toner Lexmark X264dn  1 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XV 

CD‐R 700MB, povrch odolný proti poškrábání, balení spindl  balení 25 ks       

CD‐R 700MB, povrch odolný proti poškrábání, povrch potisknutelný technologií LightScribe, balení spindl  balení 10 ks       

CD‐RW 700 MB, UltraSpeed 32x v plastovém krabičce  balení 10 ks       

DVD‐R 4,7GB 16x balení spindl  balení 25 ks       

DVD‐R 4,7 GB 16x potisknutelný technologií LightScribe, balení spindl  balení 10 ks       

DVD‐RW 4,7 GB 6x, BOX  balení 50 ks       

DVD‐R 8,5 GB dualLayer, 4x BOX  balení 5 ks       

VHS 240 minut  balení 1 ks       

miniDV 60 minut  balení 1 ks       

papírová pošetka (obálka) na CD s okénkem a chlopní,   balení 100 ks       

disketa 3,5" 1,44 MB  balení 10 ks       

BOX na 1 DVD černý, 14 mm  balení 1 ks       

BOX na 1 DVD černý, SLIM 9 mm  balení 1 ks       

BOX na 2 DVD černý, 14 mm  balení 1 ks       

BOX na 3 DVD, černý  balení 1 ks       

BOX na 4 DVD, černý 19 mm  balení 1 ks       

kapsa na CD, samolepící, PVC, snadné přilepení k podkladu  balení 6 ks       

tabule korková  1 ks       

plastový odkladač na dokumenty A4, stohovatelný, různé barvy  1 ks       

plastový stojan na katalogy, různé barvy  1 ks       

drátěný stolní organizer  1 ks       

korková tabule s hliníkovým rámem 90 x 60 cm  1 ks       

korková tabule s hliníkovým rámem 120 x 90 cm  1 ks       

korková tabule s hliníkovým rámem 180 x 90 cm  1 ks       

koš odpadkový, drátěný, min 10l  1 ks       

Ubrousky stolní bílé 33 x 33 cm  balení 100 ks       

Houbička na nádobí  balení 10 ks       

Čistící hedvábná utěrka z mikrovlákna 30 x 30 cm   balení 1 ks       

Čistící roztok na CRT a LCD monitory  balení 1 ks       

Čistící ubrousky na obrazovku  balení 100ks       

rychloutěrky  balení 10 ks       



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

XVI 

Papírové utěrky dvouvrstvé, šíře min. 21 cm, návin min. 12 m   balení 2ks       

toaletní papír dvouvrstvý, 200 útržků  balení 4 role       

jumbo toaletní papír dvouvrstvý, průměr 28 cm  balení 6 rolí       

hygienické kapesníčky, v krabičce, dvouvrstvé  balení 100 ks       

advanced ručníky Z, dvouvrstvé, recyklované,  zelené  balení 200 ks       

pytel silnostěnný 70 x 110 černý, 80 mikronů  balení 25 ks       

sáček do drátěného koše čirý 30l  balení 40 ks       

sáčky do koše 35l, 7 mikronů  balení 50 ks       

sáčky do koše 65l, 7 mikronů  balení 20 ks       

odpadkové pytle 60l, 40 mikronů, zatahovací pásek  balení 10 ks       

odpadkové pytle  120l, 50 mikronů  balení 25 ks       

odpadkové pytle  120l, 200 mikronů  1 ks       

čisticí pěna na bílé tabule 400ml  1 ks       

utěrka na bílou tabuli 24,5 x 24,5 cm  1 ks       

kelímky 0,3l jednorázové, bílé  balení 100 ks       

kelímky 0,2 jednorázové, bíle  balení 100 ks       

termokelímky 0,18l jednorázové, hnědé  balení 10ks       

míchátka na kávu, délka 11,5 cm, bílé  balení 100 ks       

CELKOVÁ CENA       

 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

i 

Příloha č. 2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1písm. a), b, c), d), e), 
f), g), h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. a/ 
zákona),(jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště) nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b/ zákona), (jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště),uchazeč nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c/ zákona),na 
uchazeče není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku uchazeče 
ani není proti uchazeči povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, (§ 53 odst. 1 písm. 
d/ zákona),uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e/ zákona), uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky (§ 53 odst. 1. písm. f/ zákona), uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění (§ 53 odst. 1 písm. g/ zákona), uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanost i (§ 53 odst. 1 písm. h/ zákona). 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako 

 

………………………………………………............................ 

(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se pouze o demonstrativní 
výčet) 

 

V ………………… dne ……………… 

 

………………………………………………………. 

podpis 

titul, jméno, příjmení 



 
  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

ii 

Příloha č. 3 VZOR KRYCÍHO LISTU 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název zakázky:   

Rámcová smlouva na dodávky spotřebního materiálu a kancelářských potřeb. 

Zadavatel 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42  

sady 5. května 42, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Vlček 

Korespondenční adresa: Koperníkova 26, 301 00 Plzeň 

Tel.: (+420) 377 350 437; Mobil: (+420) 731 410 136; Fax: (+420) 377 350 420; E-mail: vlcek@kcvjs.cz 

Uchazeč 

Název uchazeče, právní forma 

 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

Jméno statutárního zástupce společnosti vč. kontaktu (tel. č., fax, e-mail, adresa): 

 

 

IČO: DIČ: 

Subjekt zapsaný v obchodním rejstříku: ANO / NE 

 

NABÍDKOVÁ CENA (součet všech položek v seznamu Příloha č. 1) 

Cena celkem bez DPH v Kč Cena celkem včetně DPH v Kč 

 

 

 

Osoba pověřená za uchazeče jednat (jméno, telefon, email) 

 

 

 

 


